
гр.София, р-н Красно село, ул. „Балканджи Йово” № 22
тел: 952 11 70, 955 29 04, 953 27 41, e-mail ou25@abv.bg

www.25ou.com

ЗАПОВЕД
№ 819/27.03.2018г.

Относно: Определяне на реда за прием в подготвителна група за учебната 2018/2019 г.
На основание: На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, чл. 19 от Наредба 12/2016 година на 

МОН, чл. 41, ал. 1 от Наредба 10 за организация на дейностите в училищното образование, във 
връзка с организирането на дейностите по прием на деца в подготвителна група за учебната 
2018/2019г.

1.0БЯВЯВАМ:

Прием на деца в една четвърта подготвителна възрастова група на 6 годишни - полудневна 
организация за учебната 2018/2019 година

Във връзка с горното

1 1 . ОПРЕДЕЛЯМ:

1. Училищна комисия в състав:

Председател: Ани Спасова - ЗДУД
Членове:
1 .Десислава Маринова -  учител, начален етап;
2.Невена Павлова «- учител, начален етап;

2. Училищната комисия да извърши всички дейности по обявяване на свободните места,
класиране, записване, преместване и отписване на децата в подготвителна група за учебната 
2018/2019г., съгласно разпоредбите на Наредбата за прием на деца в общинските детски 
градини и в подготвителните групи в общинските училища на територията на Столична 
община.

Заповедта да бъде качена на сайта на училището от г-жа Даниела Великова в срок до 16:00 часа на
27.03.2018 г.
Заповедта да бъде сведена до знанието на заинтересованите лица за изпълнение.

ш

mailto:ou25@abv.bg
http://www.25ou.com

